CÂMARA MUNICIPAL DE PRACINHA
ESTADO OP SÃO PAULO

AV. SANTOS DUMONT N." 198 - CENTRO CEP t7.?90''000 - F0NEi FAX otE 3s52 ll52

E-mail: camara@camarapracinha'sp'gov.br

ATA DA ntuxrÃo oe courssÃo rERMANENTE DE oRçAMENTo,
FINANÇAS E CONTABILIDADE, REALIZADA EM 07 DE OUTUBRO DE

2020, CONFORME ARTIGO 93 DO RI.

Aos sete dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte, às treze horas

e trinta minutos, na Sala de Comissões no predio da Câmara Municipal de
Pracinha, sito à Avenida Santos Dumont, n.e 19& Centro, nesta Cidade de
Pracinh4 Estado de São Paulo, presentes os Vereadores Alan Gonçaives Maia e

Jandira de Almeida Rissato. Ausente a vereadora Carina dos Santos Rodrigues
Cruz.

O ajuntamento dos membros foi realizado para a finalização dos exames

dos documentos referentes às Contas Anuais 2018 da prefeitura de Pracinha -
SP.

Uma vez aberta a reunião, os trabalhos ficaram assim distribuídos:
Presidente Jandira de Almeida Rissato, nomeou como relator o vereador Alan
Gonçalves Maia.

Tendo escoado o prazo para o preÍeito apresentar os documentos que
tivesse entendido necessários ao feito, mas com o prazo transcorrido in albis, a

Comissão exarou seu parecer Íinal relativo às contas 2018 da prefeitura
municipal.

Nada mais havendo a tratar eu, Jandira de Almeida Rissato, declaro
encerrados os presentes trabalhos da presente reunião, às treze horas e

quarenta e oito minutos. Lavrando a presente Ata que vai assinada por mim e

demais membros.

Sala das Comissões, 07 de outubro de 2020.

Vereador

Carina dos Santos Rodrigues Cruz
Vereadora

Vereadora

r&